MTO 006-2018, se libró mandamiento de pago en 
contra del Distrito Turístico y Cultural de Cartagena de Indias - Alcaldía Mayor de Cartagena 
de Indias identificada con NIT 890.480.184-4, para que dentro de los quince (15) días hábiles 
después de notificado, pague a CORMAGDALENA la suma de CIENTO VEINTISÉIS MILLONES 
SETECIENTOS SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS ($126.763.472), 
más los intereses que se causen hasta la fecha del pago efectivo de la obligación o proponga 
las excepciones que estime pertinente.  

Que el 24 de septiembre de 2018, se notificó por aviso y por correo electrónico el 
mandamiento de pago emitido contra el Distrito Turístico y Cultural de Cartagena de Indias